De Pureza: Teor Mínimo De 99,999%, Característica Adicional:
Grau Analítico, Número De Referência Química: CAS 7727-37-
9

m3 118.650,00

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 282.387,00

A solução escolhida tem o custo total estimado de  (duzentos e oitenta e dois mil trezentos e oitenta e sete reais).R$ 282.387,00

 

Item da Ata Descrição do bem Unidade de medida Quantidade

42 Gás comprimido;

Nome: nitrogênio líquido;

Aspecto Físico: Incolor, inodoro, insípido;

Não inflamável, não tóxico, asfixiante;

Altamente refrigerado, líquido criogênico, inerte e não

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa,  conforme dispõe o art.  112 da Lei  n.
5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão
fiscalizador.

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.511.896,08 (cinco milhões, quinhentos e onze mil,
oitocentos e noventa e seis reais e oito centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

8.2. Em caso  de  licitação  para  Registro  de  Preços,  os  preços  registrados  poderão  ser  alterados  ou
atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o